
 

                                                    

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

                                            РЕШЕНИЕ 

 
 

18.09.2013 г. № 6/1 

 

 

О согласовании адресного перечня  благоустройства  территории жилой застройки 

во внутригородском муниципальном образовании -  поселении  Марушкинское в 

городе Москве в 2014 году. 

 

      Руководствуясь  постановлением Правительства города Москвы от 24.09.2012 года 

№ 507 – ПП « О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по 

благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту 

многоквартирных домов», на основании ст. 3 Устава внутригородского муниципального 

образования – поселения Марушкинское в городе Москве, Совет депутатов поселения 

Марушкинское в городе Москве решил:   

 

      1. Согласовать адресный перечень благоустройства  территории жилой застройки во 

внутригородском муниципальном образовании -   поселении Марушкинское в городе 

Москве в 2014 году ( Приложение № 1). 

      2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте поселения 

Марушкинское www.марушкино-мо.рф и в информационном бюллетене 

Администрации поселения Марушкинское. 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя 

Главы Администрации  поселения Марушкинское в городе Москве  Беседина В.Е.. 

 

 

 

 

 

 

                                М.В. Сахарова      

 

 

 

 

 

 

 

 
 


